РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ   БИЧУРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ  - СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ   «НОВОСРЕТЕНСКОЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.02.2021г.
 с. Новосретенка 	№1

О присвоении адреса жилому дому

Руководствуясь Федеральным законом «О Федеральной Информационной адресной системе»  и о внесении изменений в Федеральный закон  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013г. №443-ФЗ,  Постановлением  Правительства  Российской Федерации от 19 ноября 2014 года за № 1221 « Об утверждении  Правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов» , Уставом муниципального образования  сельского поселения «Новосретенское» Бичурского района Республики Бурятия, Постановлением администрации  муниципального образования   сельского поселения «Новосретенское» Бичурского района Республики Бурятия от 29.09.2015г. №12
 постановляет:

1. Присвоить  адрес   жилому дома  в Федеральной  информационной адресной системе:
  - Российская Федерация, Бурятия Республика, Бичурский муниципальный район, сельское поселение Новосретенское, Мотня село, Заречная  улица,  дом 13 кв.2 с кадастровым номером 03:03:130113:53

2.   Постановление   вступает в силу со дня его подписания.

 Глава МО-СП «  Новосретенское»                             А.А.Слепнёв.

[bookmark: _GoBack]